[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  15.02.2017 г.

№107-П        г. Елизово
	Об утверждении порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 265, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить органом внутреннего муниципального финансового контроля Управление финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Елизовского городского поселения от 12.03.2010 №103-П «Об утверждении административного регламента проведения ревизий и проверок при осуществлении финансового муниципального контроля».

4. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизовского городского поселения
     Д.Б. Щипицын